

Knappefabrikken Holding ApS

Tryggevældevej 8, st.
2720 Vanløse
CVR-nr. 39 69 20 23

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kasper Skårhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knappefabrikken Holding ApS Tryggevældevej 8, st. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 39 69 20 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Skårhøj, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Skaarhoj, ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -204.838 kr. mod -53.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.085.945 kr. mod 623.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

der har efter regnskabsårets udløb, ikke været hændelser, som har indvirkning på selskabets årsrapport for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-204.838	-53.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.340.000	668.085
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.248	-7.721
Resultat før skat	4.037.914	610.755
3 Skat af årets resultat	48.031	12.628
Årets resultat	4.085.945	623.383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.971.545	510.383
Disponeret i alt	4.085.945	623.383

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.765.961	165.961
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.765.961</u>	<u>165.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.765.961</u>	<u>165.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.840.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	273.566	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>13.161</u>	<u>14.696</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.126.727</u>	<u>14.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.483</u>	<u>480.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.371.210</u>	<u>495.180</u>
	Aktiver i alt	<u>8.137.171</u>	<u>661.141</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	36.001
Overført resultat	4.469.936	502.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.624.336</u>	<u>651.391</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Anden gæld	3.503.085	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.512.835</u>	<u>9.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.512.835</u>	<u>9.750</u>
Passiver i alt	<u>8.137.171</u>	<u>661.141</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	36.001	-7.993	0	28.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.383	113.000	623.383
Egenkapital 1. januar 2021	36.001	502.390	113.000	651.391
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.971.545	114.400	4.085.945
Overført fra frie reserver	3.999	0	0	3.999
Overført til selskabskapital	0	-3.999	0	-3.999
	40.000	4.469.936	114.400	4.624.336

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renter, mellemregning Skaarhoj ApS	0	3.515	
	0	3.515	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	97.248	7.721	
	97.248	7.721	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-49.566	-12.628	
Regulering af tidligere års skat	1.535	0	
	-48.031	-12.628	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	165.961	172.876	
Tilgang i årets løb	5.600.000	0	
Afgang i årets løb	0	-6.915	
Kostpris 31. december 2021	5.765.961	165.961	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.765.961	165.961	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Skaarhoj, Gladsaxe	100 %	4.452.843	3.158.590
		4.452.843	3.158.590
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til pengeinstitut, 1.161 t.kr., har selskabet afgivet en kaution på maksimalt 300 t.kr.			

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør T. kr. 364.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
